

پوشش فعالیت‌های جهانی به مناسبت یادبود سالروز سقوط خلافت



الله سبحانه وتعالی می فرماید:

﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَى لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُمْ مِنْ بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَنْ كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ﴾ [نور: 55]

ترجمه خداوند به کسانی از شما که ایمان آورده و کارهای شایسته انجام داده‌اند وعده می‌دهد که قطعاً آنان را حکمران روی زمین خواهد کرد، همان گونه که به پیشینیان آنها خلافت روی زمین را بخشید؛ و دین و آیینی را که برای آنان پسندیده، پابرجا و ریشه‌دار

خواهد ساخت؛ و ترس شان را به امنیت و آرامش مبدل می‌کند، آن چنان که تنها مرا می‌پرستند و چیزی را شریک من نخواهند ساخت. و کسانی که پس از آن کافر شوند، آنها فاسقانند.

و نیز رسول الله صلی الله علیه وسلم می‌فرماید:

«تكون النبوة فيكم ما شاء الله أن تكون، ثم يرفعها الله إذا شاء أن يرفعها، ثم تكون خلافة على منهاج النبوة فتكون ما شاء الله أن تكون، ثم يرفعها الله إذا شاء أن يرفعها، ثم تكون ملكاً عاصياً فيكون ما شاء الله أن يكون، ثم يرفعها إذا شاء الله أن يرفعها، ثم تكون ملكاً جبرية فتكون ما شاء الله أن تكون، ثم يرفعها الله إذا شاء أن يرفعها، ثم تكون خلافة على منهاج النبوة ثم سكت.» (رواه احمد)

ترجمه: تا مدتی که الله سبحانه و تعالی خواست، در میان شما نبوت و پیامبری باقی خواهد ماند و هنگامی که الله سبحانه و تعالی خواست آن را از میان برمی‌دارد، بعد از آن خلافت بر روش و منهج نبوت خواهد بود و آن تا هنگامی که الله سبحانه و تعالی خواسته باشد، ادامه می‌یابد؛ سپس وقتی الله سبحانه و تعالی خواست آن را برداشته، مُلکِ عاص (به دندان قبضه شده) یا موروثی می‌آید و آن تا وقتی الله سبحانه و تعالی خواسته باشد، دوام می‌کند؛ سپس هنگامی که الله سبحانه و تعالی خواست آن را برداشته، ملک جبر و ستم خواهد آمد و تا وقتی که الله سبحانه و تعالی خواست دوام می‌یابد، بعد از آن هنگامی که الله سبحانه و تعالی خواست آن را دور کرده، بار دیگر خلافت بر روش و منهج نبوت می‌آید، و بعد سکوت کرد.

هرگاه انسان آیت فوق را تلاوت و بالای حدیث آن تدبر کند، سپس سیری بر امت و خواست شان پیرامن خلافت داشته باشد؛ عاملین و مخلصین از بهر ایجاد آن تنها امید به او سبحانه و تعالی بسته و به یاری او سبحانه و تعالی پیوسته برای گمشده‌شان شبانه روزی تلاش می‌ورزند. بناً حزب التحریر؛ گروه که هرگز به اهلش دروغ نمی‌گوید با وجود ظلم ظالمین علیه جوانان آن از جمله تعذیب و شکنجه و شدیدترین انواع عذاب حتی به درجه شهادت، با آنهم این حزب بدون ترس و هراس از کسی در مسیر خود به پیش می‌رود، با این وجود تمام این واقعیت‌ها به آمدن نصرت بشارت می‌دهند؛ و این که نصرت او تعالی بدون شک در حال ظاهر شدن است؛ خلافت راشده قدم‌هایش پس از غیابت طویل درحال پدیدار شدن است، و دروازه‌های عزت مسلمان‌ها به یاری او تعالی در حال باز شدن است.

بدین مناسبت حزب التحریر در جریان ماه مبارک رجب سال جاری 1439 هـ. 2018م به مناسبت یادبود دردناک سالروز سقوط خلافت توسط مجرمین و خائنین در 28 رجب 1342 هـ. ق فعالیت‌های جمعی خود را در تمام سرزمین‌های که حزب در آن فعالیت دارد آغاز نموده و درین راستا دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر از آدرس این صفحه، به پوشش فعالیت‌های وسیع‌اش می‌پردازد، از الله سبحانه و تعالی مسئلت داریم که فعالیت‌های آینده مان ان‌شاءالله بشارت دهنده نصرت و خیری باشد که مسلمان‌ها پس از آن بتوانند خلیفه‌شان را انتخاب، تطبیق احکام الهی و در راه الله سبحانه و تعالی جهاد و پیکار نمایند، حقا که این کار برای الله متعال مشکل نیست.

﴿ وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ وَلَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ ﴾ [یوسف: 21]

ترجمه: الله سبحانه و تعالی بر کار خود چیره و مسلط است، ولی بیشتر مردم نمی‌دانند.

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

جمعه 12 رجب 1439 هـ. ق

مطابق 30 مارچ 2018م

عثمان طه